Lauree Magistrali

Corso di laurea Matricola
Comunicazione pubblica, sociale e politica M15001612
Comunicazione pubblica, sociale e politica M15001473
Innovazione sociale P45000134
Innovazione sociale P45000162
Innovazione Sociale P45000132
Innovazione Sociale P45000135
sociologia digitale e analisi del web D49000002
Sociologia digitale e analisi del web P41/211
Sociologia digitale e analisi del web P41000212
Sociologia digitale e analisi del web P41000186
Sociologia digitale e analisi del web P41000108




Lauree Triennali

Corso dilaurea

Matricola

Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
culture digitali e della comunicazione

Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della Comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
culture digitali e della comunicazione

Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
culture digitali e della comunicazione

Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione

M12003422
M12003137
M12003351
M12003360
M12003423
D27000087
D27000220
M12003493
M12003380
M12003337
M12003437
M12003517
M12002594
M12003368
M12003474
m12003529
M12003455
M12003421
M12002838
M12003352




Corso di laurea Matricola

Sociologia M13006502
Sociologia M13006257
Sociologia M13006374
Sociologia M13006083
Sociologia M13006520
Sociologia M13006411
Sociologia M13006118
Sociologia M13006055
sociologia M13006161
Sociologia M13006006
sociologia M13006260
Sociologia M13006133
Sociologia M13006259
Sociologia M13006530
Sociologia M13006017
Sociologia M13006155
Sociologia M13006186
Sociologia M13005752
Sociologia M13005657
Sociologia M13005983
Sociologia M13005375
Sociologia M 13005750
Sociologia M13005536
Sociologia M13005565
Sociologia M13005511
Sociologia M13005371

Ammessa conriserva*

Corso dilaurea

Matricola

Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione
Culture digitali e della comunicazione

M12003447
M12003387
M12003485
M12003536
M12003347
M12003605
M12003512
M12003488
M12003339
D27000598

*La studenta ammessa con riserva sono invitata, laddove




