Lauree Magistrali		
Corso di laurea	Matricola	
Comunicazione pubblica, sociale e politica	M15001612	
Comunicazione pubblica, sociale e politica	M15001473	
Innovazione sociale	P45000134	
Innovazione sociale	P45000162	
Innovazione Sociale	P45000132	
Innovazione Sociale	P45000135	
sociologia digitale e analisi del web	D49000002	
Sociologia digitale e analisi del web	P41/211	
Sociologia digitale e analisi del web	P41000212	
Sociologia digitale e analisi del web	P41000186	
Sociologia digitale e analisi del web	P41000108	

Lauree Triennali		
Corso di laurea	Matricola	
Culture digitali e della comunicazione	M12003422	
Culture digitali e della comunicazione	M12003137	
Culture digitali e della comunicazione	M12003351	
Culture digitali e della comunicazione	M12003360	
Culture digitali e della comunicazione	M12003423	
Culture digitali e della comunicazione	D27000087	
Culture digitali e della comunicazione	D27000220	
culture digitali e della comunicazione	M12003493	
Culture digitali e della comunicazione	M12003380	
Culture digitali e della Comunicazione	M12003337	
Culture digitali e della comunicazione	M12003437	
Culture digitali e della comunicazione	M12003517	
culture digitali e della comunicazione	M12002594	
Culture digitali e della comunicazione	M12003368	
Culture digitali e della comunicazione	M12003474	
culture digitali e della comunicazione	m12003529	
Culture digitali e della comunicazione	M12003455	
Culture digitali e della comunicazione	M12003421	
Culture digitali e della comunicazione	M12002838	
Culture digitali e della comunicazione	M12003352	

Corso di laurea	Matricola Matricola
Sociologia	M13006502
Sociologia	M13006257
Sociologia	M13006374
Sociologia	M13006083
Sociologia	M13006520
Sociologia	M13006411
Sociologia	M13006118
Sociologia	M13006055
sociologia	M13006161
Sociologia	M13006006
sociologia	M13006260
Sociologia	M13006133
Sociologia	M13006259
Sociologia	M13006530
Sociologia	M13006017
Sociologia	M13006155
Sociologia	M13006186
Sociologia	M13005752
Sociologia	M13005657
Sociologia	M13005983
Sociologia	M13005375
Sociologia	M 13005750
Sociologia	M13005536
Sociologia	M13005565
Sociologia	M13005511
Sociologia	M13005371

Ammessə con riserva*		
Corso di laurea	Matricola	
Culture digitali e della comunicazione	M12003447	
Culture digitali e della comunicazione	M12003387	
Culture digitali e della comunicazione	M12003485	
Culture digitali e della comunicazione	M12003536	
Culture digitali e della comunicazione	M12003347	
Culture digitali e della comunicazione	M12003605	
Culture digitali e della comunicazione	M12003512	
Culture digitali e della comunicazione	M12003488	
Culture digitali e della comunicazione	M12003339	
Culture digitali e della comunicazione	D27000598	

<sup>\*</sup>Lə studentə ammessə con riserva sono invitatə, laddove